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Finansiell utveckling

Andra kvartalet, 1 april – 30 juni 2024
 █ Intäkterna uppgick till 0 mkr (0)
 █ Resultat efter skatt uppgick till -4,0 mkr (-2,8)
 █ Investeringarna under kvartalet uppgick till -0,3 mkr (-0,5)
 █ Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till 

-0,10 SEK (-0,08)
 █ Likvida medel per 30 juni 2024 uppgick till 118,5 mkr (1,0)

Första halvåret, 1 januari – 30 juni 2024
 █ Intäkterna uppgick till 0 mkr (0)
 █ Resultat efter skatt uppgick till -7,0 mkr (-5,5)
 █ Investeringarna under perioden januari - juni uppgick till 

-0,6 mkr (-0,7)
 █ Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till 

-0,19 SEK (-0,15)
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Nordic Iron Ore är ett gruvbolag i södra Dalarna. Målet är att återuppta 
gruvdriften vid de tidigare verksamma gruvorna Blötberget och Håksberg 
samt även det mellanliggande Väsmanfältet, vars potential bedöms som 
betydande. Bolaget har alla nödvändiga tillstånd på plats för det inledande 
projektet i Blötberget och har säkrat ett leveranskontrakt (”offtake-avtal”) 
som bedöms vara värt 35 miljarder SEK för bolagets framtida produk-
tion. Nordic Iron Ore kommer att kunna producera ett ultra-höganrikat 
järnmalmskoncentrat och bolaget är därmed väl positionerat i marknads-
segmentet ”grönt stål” som väntas ha en hög tillväxt framöver.
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Nyckeltal

Koncernen
(Belopp i SEK)

2024
apr-jun

2023
apr-jun

2024
jan-jun

2023
jan-jun

2023
helår

Soliditet (%) 88,21 % 82,60 % 88,21 % 82,60 % 77,49 %

Resultat per aktie (vägt genomsnitt) -0,10 -0,08 -0,19 -0,15 -0,35

Eget kapital per aktie 4,06 3,76 4,06 3,76 3,56

Kassalikviditet (%) 371,05 % 5,58 % 371,05 % 5,58 % 5,02 %

Antal aktier 62 685 574 37 135 055 62 685 574 37 135 055 37 135 055

Vägt genomsnittligt antal aktier före och efter utspädning 38 561 774 37 135 055 37 848 414 37 135 055 37 135 055

Väsentliga händelser

Under kvartalet
 █ Nordic Iron Ore ingick avtal med huvudparten av sina 

långivare om kvittningsåtaganden. Samtliga långivare utom 
Kopparinvest AB, Bizcap AB och Lubrica Equity AB åtog sig 
att kvitta sina lån och upplupna räntor i den kapitalisering 
som genomfördes i juli 2024. Kopparinvest AB, Bizcap AB 
och Lubrica Equity AB förlängde istället sina utestående lån 
om totalt 8,0 MSEK och Kopparinvest AB förlängde även 
upplupen ränta till den 30 september 2024 till samma villkor 
som tidigare, dock har bolaget återbetalat dessa utestående 
lån senare under det andra kvartalet.

 █ Nordic Iron Ore och Cargill har tidigare ingått ett 
finansieringsavtal vilket offentliggjordes den 12 juli 2023 
och ett ändringsavtal vilket offentliggjordes den 26 april 
2024 med anledning av UDI-lagen som kräver anmälan 
vid vissa utländska direktinvesteringar. Inspektionen för 
strategiska produkter meddelade att de inte kommer vidta 
någon åtgärd med anledning av Cargills anmälan, dvs inget 
hinder föreligger för Cargill att äga mer än 10 % av aktierna 
i Nordic Iron Ore.

 █ Nordic Iron Ore genomförde framgångsrikt en riktad 
nyemission på cirka 163 mkr före transaktionskostnader. 
Teckningskursen i den riktade nyemissionen uppgick till 
5,3 SEK per aktie och fastställdes genom ett book buil-
ding-förfarande lett av ABG Sundal Collier AB. 

 █ Vid bolagets årsstämma valdes Anders Bengtsson, Pierre 
Heeroma och Leon Davies in som nya styrelseledamöter.  
Nordic Iron Ores styrelse består därmed av Bengt Nilsson 
(ordförande), Tomas Olofsson, Gösta Bergman, Tobias 
Hansson, Anders Bengtsson, Pierre Heeroma och 
Leon Davies.

Efter perioden
 █ En extra bolagsstämma godkände styrelsens beslut från den 

19 juni 2024 att genomföra en riktad nyemission av högst 
5 229 704 aktier genom kvittning av utestående lån från 
Bengtssons Tidnings AB, Ludvika Holding AB och Ronne 
Hamerslag, samt genom kontantbetalning avseende Jonas 
Bengtsson.
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VD har ordet

Bästa aktieägare, 

Under kvartalet kunde vi framgångsrikt genomföra en avgörande kapitalanskaffning 
som näst efter avtalet med Cargill Metals utgör en av bolagets viktigaste milstolpar 
hittills. Genom en riktad emission tillfördes bolaget en bruttolikvid om 163 mkr före 
transaktionskostnader, en likvid som kommer att användas för att detaljplanera bygget 
av gruvan, utöka prospekteringen i området och börja bygga en organisation för fram-
tiden. Vi är oerhört glada över det förtroende vi har fått från både svenska och inter-
nationella institutionella investerare eftersom denna finansiering tar oss ett stort steg 
närmare bygget av en gruva med grön profil vid Blötberget. 

Genom ett book building-förfarande lett av ABG Sundal 
Collier kunde vi i slutet av kvartalet genomföra en riktad 
emission vilket tillförde bolaget en bruttolikvid om 163 mkr 
före transaktionskostnader. Ett antal nya internationella och 
nordiska välrenommerade investerare deltog i den riktade 
emissionen, inklusive Cargill och Svelland Capital.

Genom nyemissionen kvittades cirka 31 mkr av utestående 
lån och av resterande nettolikvid användes cirka 9 mkr till att 
återbetala lån och räntor som inte kvittades. Bolaget är nu 
skuldfritt vilket ger en stabil finansiell grund för det fortsatta 
arbetet. Bolaget kan nu rejält öka takten i förberedelsearbete 
inför en byggstart av gruvan samt utökad prospektering av 
området runt Blötberget. Ett viktigt arbete framöver är att 
uppdatera vår så kallade Bankable Feasibility Study (BFS) 
som kommer att utgöra ett viktigt underlag för investerare 
och långivare i samband med att vi ska säkra projektfinan-
sieringen (Project Financing) för att kunna aktivera miljötill-
ståndet och inleda bygget av gruvan. Bolaget har nu initierat 
en rekryteringsprocess för att bygga den, för det kommande 
arbetet, nödvändiga organisationen samtidigt som vi letar 
efter lämpliga arbetslokaler.

Bolaget har fortsatt att arbeta med att uppdatera och 
säkerställa miljötillståndet. Redan 2023 gjordes en ansökan 
till Mark- och miljödomstolen om en förlängd arbetstid 
avseende vattenverksamheten. Sedan dess har vi besvarat 
och gett komplettering till domstolen på de remissyttranden 
som inkommit i två separata remissrundor. Vi har fortfarande 
en förhoppning om att vi får ett positivt utslag från domstolen 
under tredje kvartalet eller i vart fall innevarande räken-
skapsår. Tidsåtgången för domstolens hantering av bolagets 
ansökan kan snart komma att utgöra ett problem för det 
fortsatta planeringsarbetet och genomförandet av den nya 
tidplanen. Bolaget har därför yrkat till domstolen att ärendet 
skall avgöras i närtid. I slutändan räknar bolaget med att få 

samtliga tillstånd som behövs för verksamheten. Vissa mindre 
ändringar av miljötillståndet kräver inte behandling av dom-
stolen och de som avslutats har alla godkänts av Länsstyrelsen 
och Ludvika kommun. Inga nya ärenden avslutades under 
kvartalet.

Uppdaterad tidsplan
Planen för det närmsta året är att starta upp BFS-arbetet så 
att det kan slutföras till andra kvartalet 2025, parallellt med 
att utföra det planerade prospekteringsprogrammet så att 
eventuellt nya tillgångar kan ingå i BFS-underlaget. Målet är 
att  projektfinansiering säkras under andra halvan av 2025 
för att sedan aktivera miljötillståndet och inleda bygget av 
gruvan i slutet av 2025. Nuvarande bygg- och ledtider på 

Under kvartalet kunde  
vi framgångsrikt  
genomföra en avgörande 
kapitalanskaffning.
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Ronne Hamerslag
Verkställande Direktör 

utrustning indikerar tidigaste start av brytning i gruvan under 
2028. Därefter ökar produktionen successivt till en förväntad 
årsproduktion om cirka 1,6 miljoner ton ultra-höganrikat 
järnmalmskoncentrat. Ett sådant järnmalmskoncentrat är en 
viktig komponent för att kunna minska CO₂-intensiteten genom 
hela stålförsörjningskedjan. Tidplanen förutsätter att Mark- och 
miljödomstolen bifaller ansökan om den förlängda arbetstiden 
samt att det inte tillkommer tillståndsändringar. 

Fortsatt prospektering
Den slutförda kapitalanskaffningen gör att vi kan höja våra 
ambitioner i prospekteringen av området runt Blötberget. Vi har 
tidigare kunnat presentera spännande prospekteringsresultat 
gällande sällsynta jordartsmetaller och är förhoppningsfulla 
om att en utökad prospektering och ytterligare mineralunder-
sökningar kommer göra det möjligt att utvinna ett biprodukts 
koncentrat med höga halter fosfor och sällsynta jordarts-
metaller. Det är även möjligt att denna utvinning kan göras 
ifrån befintliga sandmagasin ifrån den tidigare gruvdriften. 

Dessa viktiga metaller kan utgöra ett framtida komplement 
till bolagets järnmalmsprodukter. Genomförda magnetiska 
mätningar tyder på att mineraliseringen i Blötberget fortsätter 
i nordostlig riktning samt under den identifierade mineraltill-
gången vilket gör dessa områden mycket intressanta för fortsatt 
prospektering. Vid en lyckad prospektering i dessa områden så 
är förhoppningen att kunna identifiera ytterligare 35 miljoner 
ton utöver dagens tillgångar i Blötberget.

Slutligen vill jag även tacka Jonas Bengtsson för förtjänstfullt 
styrelsearbete och välkomna nytillkomna styrelseledamöter 
Anders Bengtsson, Pierre Heeroma och Leon Davise. Genom 
dessa nytillskott har styrelsen tillförts ytterligare kompetens. 
Vi har en spännande tid framför oss och jag ser fram emot att 
hålla er uppdaterade om våra framsteg.

Ronne Hamerslag 
Verkställande Direktör 
Nordic Iron Ore AB (publ)
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Finansiell utveckling

Resultat
Periodens resultat uppgick till -4,0 MSEK (-2,8) under andra kvartalet. Den 
större förlusten beror främst på högre finansiella kostnader. Resultat per aktie 
uppgick till -0,10 kr (-0,08) före och efter utspädning under andra kvartalet.

Finansiell ställning
Koncernen hade på balansdagen en likvid på 118,5 mkr (0,9) och ökningen 
beror på den slutförda riktade emissionen. Soliditeten uppgick till 88,21 %. 
Koncernens egna kapital uppgick till 129,1 mkr (139,6), vilket motsvarade 4,06 
kronor per aktie (3,76). I samband med kapitalanskaffningen kvittades ute-
stående lån och räntor uppgående till 31,0 mkr och denna kvittningsemission 
slutfördes i juli 2024 efter godkännande av en extra bolagsstämma. I direkt 
samband med nyemissionen återbetalades utestående lån och räntor om 9 
mkr till Kopparinvest AB, Bizcap AB och Lubrica Equity AB.

Det är styrelsens bedömning att befintligt rörelsekapital är tillräckligt för alla 
planerade aktiviteter under närmaste 15 månader och kommer att användas 
till detaljplanering av gruvan, fortsatt prospektering, hantera miljötillstånds-
frågor och förstärkning av organisationen. En ytterligare kapitalanskaffning, 
så kallad projektfinansiering, planeras genomföras under andra halvan av 
2025 för att finansiera bygget av gruvan.

Investeringar
Under perioden april – juni 2024 uppgick investeringarna till -0,3 MSEK. 
Hela beloppet avser prospekteringstillgångar och utredningsarbeten kring 
den planerade återstarten av gruvdriften i Blötberget.

Anställda
Under perioden har i genomsnitt 4 (3) personer varit anställda i bolaget.

Risker och osäkerhetsfaktorer
Bolagets långsiktiga risker relaterar främst till att uppfylla kraven i samtliga 
myndighetstillstånd. En ansökan har gjorts till Mark- och miljödomstolen 
gällande tolkning av sandmagasin och förlängd arbetstid för vattenverksam-
heten i miljötillståndet. Bolaget räknar med besked från Mark- och miljö- 
domstolen under tredje kvartalet 2024, eller i vart fall under kalenderåret. 
Vidare är bolaget beroende av att säkra nödvändig finansiering eftersom det 
totala kapitalbehovet för att inleda produktion vid Blötberget uppskattas till 
sammanlagt cirka 3,4 miljarder SEK. Kapitalbehovet kan emellertid minskas 
till 2,0-2,5 miljarder SEK om bolaget väljer att leasa eller hyra vissa anlägg-
ningar och maskiner. Bolaget har tidigare ingått ett samarbetsavtal med 
Cargill Metals där de gjort ett villkorat finansieringsåtagande och åtar sig att 
köpa Blötbergets framtida produktion, vilket medför en risk att åtagandet inte 
fullföljs. Andra risker är framförallt kopplade till fluktuationer i världsmark-
nadspriser på järnmalmsprodukter vilket i sin tur påverkar lönsamheten 
i projektet. Prognoser för produktion och omsättning är uppskattningar 
baserade på prover och geologiska undersökningar, och det finns alltid en 
risk för att det faktiska utfallet är annorlunda.
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Aktieinformation

Aktieägare per den 31 juli 2024

Aktieägare Antal aktier Andel av röster och kapital

Cargill Inc 11 320 755 16,67 %

Bengtssons Tidnings AB 10 531 418 15,51 %

Ludvika Holding AB 6 748 393 9,94 %

Svelland Capital Ltd 6 738 960 9,92 %

Kopparinvest AB 2 600 132 3,83 %

Gerald Engström 1 886 792 2,78 %

Björn Israelsson 1 700 000 2,50 %

Rotcod 1 106 000 1,63 %

Johan Flink 1 024 160 1,51 %

Nordnet Pensionsförsäkring 1 018 826 1,50 %

Totalt topp-10 44 675 436 65,78 %

Övriga 23 239 842 34,22 %

Totalt 67 915 278 100,00 %
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Nordic Iron Ore AB:s aktie handlas på Nasdaq First North Stockholm. Wildeco Ekonomisk 
Information AB är bolagets Certified Adviser.

Aktiekapitalet uppgick vid periodens slut till 108 711 469 kr fördelat på 67 915 278 aktier, 
med ett kvotvärde om 1,601 kronor per aktie. Antalet aktieägare uppgick 8 211. Under 
perioden genomfördes en riktad emission som ökade antalet aktier med 30 780 223 aktier 
och aktiekapitalet ökade med 44 310 586 SEK. Efter perioden har en extra bolagsstämma 
godkänt att styrelsen får genomföra en riktad nyemission av högst 5 229 704 aktier, 
innebärande en ökning av aktiekapitalet med högst 9 069 532 kronor.
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Räkenskaper

Rapport över totalresultatet i sammandrag

Belopp i TSEK 2024
apr-jun

2023
apr-jun

2024
jan-jun

2023
jan-jun

2023
helår

Nettoomsättning 0 0 0 0 0

Övriga rörelseintäkter 0 0 0 0 0

Summa rörelsens intäkter 0 0 0 0 0

Övriga externa kostnader -1 169 -1 188 -2 186 -2 433 -6 800

Personalkostnader -1 229 -1 174 -2 322 -2 147 -4 100

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och  
immateriella anläggningstillgångar

-45 -44 -90 -86 -176

Rörelseresultat -2 443 -2 406 -4 598 -4 666 -11 076

Finansiella intäkter 0 0 0 0 2

Finansiella kostnader -1 552 -431 -2 447 -825 -1 859

Finansnetto -1 552 -431 -2 447 -825 -1 857

Resultat efter finansiella poster -3 995 -2 837 -7 045 -5 491 -12 933

Periodens resultat -3 995 -2 837 -7 045 -5 491 -12 933

Övrigt totalresultat – – – – -

Summa totalresultat för perioden -3 995 -2 837 -7 045 -5 491 -12 933

Hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare -3 995 -2 837 -7 045 -5 491 -12 933

Summa -3 995 -2 837 -7 045 -5 491 -12 933

Antal aktier

Antal aktier vid årets utgång, st 62 685 574 37 135 055 62 685 574 37 135 055 37 135 055

Genomsnittligt antal aktier (före utspädning), st 38 561 774 37 135 055 37 848 414 37 135 055 37 135 055

Genomsnittligt antal aktier (efter utspädning), st 38 561 774 37 135 055 37 848 414 37 135 055 37 135 055

Resultat per aktie

Resultat per aktie, vägt genomsnitt före utspädning, sek -0,10 -0,08   -0,19 -0,15 -0,35

Resultat per aktie, vägt genomsnitt efter utspädning, sek -0,10 -0,08   -0,19 -0,15 -0,35
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Koncernens rapport över finansiell ställning i sammandrag

Belopp i TSEK 2024-06-30 2023-06-30 2023-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar 167 389 165 542 166 947

Materiella anläggningstillgångar 1 608 1 789 1 699

Finansiella tillgångar 32 31 32

Omsättningstillgångar 

Övriga omsättningstillgångar 716 540 967

Likvida medel 118 527 987 866

Summa tillgångar 288 272 169 889 170 511

Eget kapital och skulder

Eget kapital 254 299 139 578 132 135

Långfristiga skulder 1 836 1 972 1 836

Kortfristiga skulder 32 137 27 339 36 540

Summa eget kapital och skulder 288 272 168 889 170 511

Koncernens rapport över förändring i eget kapital

Belopp i TSEK Aktiekapital Övrigt tillskjutet 
kapital

Balanserat resultat inkl. 
periodens resultat

Totalt eget kapital

Ingående eget kapital 2023-01-01 64 401 224 295 -143 627 145 069

Periodens totalresultat -5 491 -5 491

Utgående eget kapital 2023-06-30 64 401 224 295 -149 118 139 578

Ingående eget kapital 2023-01-01 64 401 224 295 -143 627 145 069

Periodens totalresultat -12 933 -12 933

Utgående eget kapital 2023-12-31 64 401 224 295 -156 561 132 135

    

Ingående eget kapital 2024-01-01 64 401 224 295 -156 561 132 135

Periodens totalresultat -7 045 -7 045

Riktad nyemission 44 311 91 107 135 418

Nyemissionskostnader -6 209 -6 209

Utgående eget kapital 2024-06-30 108 712 309 193 -163 606 254 299
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Rapport över kassaflödet i sammandrag

Belopp i TSEK 2024
apr-jun

2023
apr-jun

2024
jan-jun

2023
jan-jun

2023
helår

Den löpande verksamheten

Periodens resultat -3 995 -2 837 -7 045 -5 491 -12 933

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 14 21 34 36 91

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital

-3 981 -2 816 -7 011 -5 455 -12 842

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Förändring av rörelsefordringar 355 -33 349 -86 -568

Förändring av rörelseskulder -268 1 108 -610 1 493 5 117

Kassaflöde från den löpande verksamheten -3 892 -1 741 -7 272 -4 048 -8 293

Kassaflöde från investeringsverksamheten -260 -467 -552 -687 -2 064

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 120 484 1 500 125 484 3 000 8 500

 

Årets kassaflöde 116 331 -708 117 660 -1 735 -1 856

Likvida medel vid periodens början 2 196 1 695 866 2 722 2 722

Likvida medel vid periodens slut 118 527 987 118 527 987 866
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Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

Belopp i TSEK 2024
apr-jun

2023
apr-jun

2024
jan-jun

2023
jan-jun

2023
helår

Nettoomsättning 0 0 0 0 0

Övriga rörelseintäkter 0 0 0 0 0

Intäkter 0 0 0 0 0

Övriga externa kostnader -1 227 -1 245 -2 302 -2 547 -7 026

Personalkostnader -1 229 -1 174 -2 322 -2 147 -4 099

Avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar -4 -2 -7 -2 -10

Rörelseresultat -2 459 -2 421 -4 631 -4 696 -11 135

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 0 0 0 0 2

Räntekostnader och liknande resultatposter -1 531 -414 -2 409 -785 -1 797

Periodens resultat -3 990 -2 835 -7 040 -5 481 -12 930

Moderbolagets rapport över totalresultatet

Övrigt totalresultat - – - – -

Summa totalresultat för perioden -3 990 -2 835 -7 040 -5 481 -12 930

Moderbolagets balansräkning i sammandrag

Belopp i TSEK 2024-06-30 2023-06-30 2023-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar 166 910 165 101 166 478

Materiella anläggningstillgångar 26 41 33

Finansiella tillgångar 32 31 32

Aktier i dotterföretag 50 50 50

Omsättningstillgångar

Övriga omsättningstillgångar 716 540 967

Likvida medel 118 485 943 824

Summa tillgångar 286 219 166 706 168 384

Eget kapital och skulder

Eget kapital 254 151 139 431 131 982

Långfristiga skulder - - -

Kortfristiga skulder 32 068 27 275 36 402

Summa eget kapital och skulder 286 219 166 706 168 384
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Noter

Not 1 Närstående
Såsom närstående betraktas dotterbolag som ingår i Koncernen, ledamöterna i bolagets styrelse, koncernens ledande befattnings-
havare samt nära familjemedlemmar till dessa personer. Nordic Iron Ore hade vid balansdagen inga skulder till närstående.

Not 2 Nyckeltal

Koncernen
(Belopp i SEK)

2024
apr-jun

2023
apr-jun

2024
jan-jun

2023
jan-jun

2023
helår

Soliditet (%) 88,21 % 82,60 % 88,21 % 82,60 % 77,49 %

Resultat per aktie (vägt genomsnitt) -0,10 -0,08 -0,19 -0,15 -0,35

Eget kapital per aktie 4,06 3,76 4,06 3,76 3,56

Kassalikviditet (%) 371,05 % 5,58 % 371,05 % 5,58 % 5,02 %

Antal aktier 62 685 574 37 135 055 62 685 574 37 135 055 37 135 055

Vägt genomsnittligt antal aktier före och efter utspädning 38 561 774 37 135 055 37 848 414 37 135 055 37 135 055
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Övrigt

Redovisningsprinciper

Koncernen
Denna delårsrapport är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering och enligt Rådet för finansiell rappor-
tering RFR 1 och vad gäller moderbolaget, RFR 2. Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder 
tillämpas som i senaste delårsrapporten. För en utförligare beskrivning av de redovisningsprinciper som 
tillämpats för koncernen och moderbolaget i denna delårsrapport, se årsredovisningen för 2023.

Nyckeltalsdefinitioner
Soliditet: Eget kapital i procent av balansomslutning.
Resultat per aktie: Resultat efter skatt i förhållande till vägt genomsnittligt antal aktier.
Eget kapital per aktie: Eget kapital i relation till antal aktier på balansdagen.
Kassalikviditet: Omsättningstillgångar exklusive lager i förhållande till kortfristiga skulder.

Denna information är sådan information som Nordic Iron Ore AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom pressmeddelande för 
offentliggörande den 22 augusti 2024 kl 08.00.

Kvartalsrapport tredje kvartalet 2024 ................................................................. 21 november 2024

Bokslutskommuniké 2024 ..................................................................................... 20 februari 2025

Finansiell kalender
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Styrelsens intygande

Bengt Nilsson 
Styrelseordförande

Jonas Bengtsson Gösta Bergman

Tomas Olofsson Tobias Hansson Ronne Hamerslag 
Verkställande Direktör

Denna rapport har inte varit föremål för revisorernas granskning.

Det tekniska underlaget har granskats av kvalificerade personer, bergs-
ingenjör Hans Thorshag, av FRB godkänd som kvalificerad person (QP) samt 
Paul Marsden på det sätt som definieras i den internationellt erkända koden 
JORC, baserat på utbildning och erfarenhet av prospektering, projektutvär-
dering och mineralresurser för järn.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Ronne Hamerslag 
Telefon: +46 (0)240 88 301 
E-post: ronne.hamerslag@nordicironore.se

Stockholm den 22 augusti 2024 
Styrelsen för Nordic Iron Ore AB (publ) org. nr 556756-0940
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Nordic Iron Ore AB (publ)
Åkarevägen 2

SE-772 32 Grängesberg
www.nordicironore.se


